1

证券代码：300291          证券简称：华录百纳       公告编号：2020-016

北京华录百纳影视股份有限公司

关于公司未弥补亏损达到实收股本总额三分之一的公告

北京华录百纳影视股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 23 日召

开第四届董事会第三次会议审议通过了《关于公司未弥补亏损达到实收股本总额

三分之一的议案》。本议案尚需公司 2019 年年度股东大会审议。现将具体情况公

告如下：

一、情况概述

截至 2019 年 12 月 31 日，公司合并财务报表未分配利润为-2,300,500,099.65

元，公司未弥补亏损金额 2,300,500,099.65 元，公司实收股本 817,461,176 元，公

司未弥补亏损金额已超过实收股本总额三分之一。

二、亏损原因

主要系公司以前年度出现较大额亏损，2019 年公司经营未能弥补亏损。

三、改进措施

2019 年是影视文化行业调整规范的一年，政策规范行业秩序、平台采购价

格下滑、剧集审核趋严，叠加宏观经济的调整整理，行业景气度下滑明显。2020

年预期行业形势依旧严峻，对公司而言是巨大的机遇期及挑战期，如何在风险可

控的前提下把握行业调整期的发展机会，这要求公司及管理团队既要有直面困局、

迎难而上的勇气，又要有谋篇布局、业精于细、脚踏实地的作风。公司致力于在

后续的发展中：

1、积极变革优化体制机制、荟萃聚拢行业优秀人才，全面深化升级合资公

司、工作室等多层次业务合作平台，通过为优秀创意运营人才提供孵化、开发、

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2

运营、商业化等多个环节上的系统性支持，深入合作放大 IP 的运营价值，最终

构建具备商业化能力的超级 IP 集群。

2、大胆创新管理模式和商业模式，在业务布局及业务运营上分步骤、分版

块进行 IP 化运营转型探索。

特此公告。

北京华录百纳影视股份有限公司董事会

二〇二〇年四月二十四日

	一、情况概述
	二、亏损原因
	三、改进措施